
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 

 

 

Uveřejněno prostřednictvím E-ZAK 
 
 
 
 
 

Číslo VZ Číslo jednací Vyřizuje/linka Praha 
 

Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  tel: + 420 261 192 157 
Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  e-mail: gabriela.sykorova@praha4.cz 

IČO: 000 63 584  Profil zadavatele: https://ezak.praha4.cz 

 
 

VZP/24/015 P4/218585/24/OPR/SYK  Sýkorová/261 192 157 9. 5. 2024 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Tímto oznamujeme, že veřejný zadavatel, městská část Praha 4, IČO 00063584, se sídlem Antala 

Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4, (dále jen zadavatel), rozhodl dne 9. 5. 2024 usnesením Rady městské 

části Praha 4 č. 9R-301/2024 v zadávacím řízení vedeném ve zjednodušeném podlimitním řízení 

k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby „Web stránky městské části Praha 4“, zahájeném 

dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen zákon), 

uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 14. 3. 2024 na profilu zadavatele, (dále jen zadávací řízení), 

o výběru dodavatele    

sdružení s názvem „Společnost SEVITECH“, které tvoří vedoucí společník: SEVITECH CZ s.r.o., 

IČO 07081561, se sídlem Na strži 2102/61a, Krč, 140 00 Praha 4, a společník: SYNCHRONIX, a.s., 

IČO 31605052, se sídlem Kalinčiakova 33, Bratislava - mestská časť Nové Mesto 831 04, 

(dále jen vybraný dodavatel), s nabídkovou cenou 4.743.200 Kč včetně DPH, v souladu s ust. § 122 

odst. 2 zákona, jako jediného účastníka v zadávacím řízení bez provedení hodnocení. 

Zadavatel si v čl. 14 písm. a) zadávací dokumentace vyhradil právo oznámit své rozhodnutí o výběru 

dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Gabriela Sýkorová 

   vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odbor právní úřadu městské části Praha 4 

  

 

  

 

  

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

https://ezak.praha4.cz/

		2024-05-09T12:55:05+0200
	Mgr. Gabriela Sýkorová




